
 
 

UCHWAŁA NR 12/III/2024 
RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 i pkt. 10, art. 51 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 609 ze zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, 
art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Kłomnice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 501/LXIV/2024 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Gminy na 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 96 828,41 zł z tytułu otrzymania środków finansowych z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – 
11 812,00 zł w związku z realizacją ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym – 3 060,00 zł, 
w związku z realizacją ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych – 1 956,41 zł otrzymanej dotacji celowej w ramach programu rządowego „Posiłek 
w szkole i w domu” – 80 000,00 zł załącznik nr 1 – dochody otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 96 828,41 zł w tym: wydatki na wynagrodzenia dla nauczycieli związane 
z kształceniem obywateli Ukrainy – 11 812,00 zł wydatki w ramach rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu – 80 000,00 zł, wydatki związane z wypłatą dodatków węglowych i paliw gazowych – 
5 016,41 zł oraz bieżącą realizacją budżetu załącznik nr 2 – wydatki otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Plan dochodów, wydatków i przychodów środków pochodzących z Funduszu Pomocy na pomoc 
obywatelom Ukrainy otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zwiększa się plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków przeznaczonych na finansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 4531



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 
 
 

Paweł Kowalik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4531



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 12/III/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dział Opis Zmniejszenia Zwiększenia 

758 Różne rozliczenia 0,00 11 812,00 

 Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 812,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 11 812,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 80 000,00 

 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 80 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 5 016,41 

 Pozostała działalność 0,00 5 016,41 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 5 016,41 

 RAZEM: 0,00 96 828,41 

 w tym majątkowe: 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4531



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 12/III/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 
Z tego: 

z tego: Wydatki majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
 składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 

z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 473 990,50 2 089 517,50 2 089 517,50 4 767,84 2 084 749,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 384 473,00 17 384 473,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 19 463 990,50 2 089 517,50 2 089 517,50 4 767,84 2 084 749,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 374 473,00 17 374 473,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 172 973,00 852 000,00 852 000,00 0,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 320 973,00 17 320 973,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 18 162 973,00 852 000,00 852 000,00 0,00 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 310 973,00 17 310 973,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 320 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 320 973,00 17 320 973,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) po zmianach 17 310 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 310 973,00 17 310 973,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 604 564,75 8 332 564,75 7 936 314,75 6 481 860,64 1 454 454,11 0,00 396 250,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 000,00 -106 000,00 -106 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 8 604 564,75 8 438 564,75 7 936 314,75 6 481 860,64 1 454 454,11 0,00 396 250,00 106 000,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 653 714,00 407 714,00 327 714,00 36 600,00 291 114,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 000,00 -106 000,00 -106 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 653 714,00 513 714,00 327 714,00 36 600,00 291 114,00 0,00 80 000,00 106 000,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

po zmianach 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -106 000,00 -106 000,00 -106 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 508 205,20 469 746,82 345 866,82 62 800,00 283 066,82 20 000,00 103 880,00 0,00 0,00 0,00 38 458,38 38 458,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 510 205,20 471 746,82 347 866,82 62 800,00 285 066,82 20 000,00 103 880,00 0,00 0,00 0,00 38 458,38 38 458,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 389 325,20 363 866,82 343 866,82 62 800,00 281 066,82 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 458,38 25 458,38 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 391 325,20 365 866,82 345 866,82 62 800,00 283 066,82 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 458,38 25 458,38 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 281 066,82 281 066,82 281 066,82 0,00 281 066,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 283 066,82 283 066,82 283 066,82 0,00 283 066,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 585 608,20 33 535 608,11 32 455 708,11 25 442 499,20 7 013 208,91 0,00 1 079 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,09 50 000,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 300,00 -24 300,00 -24 300,00 0,00 -24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 812,00 54 812,00 54 812,00 11 812,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 33 653 120,20 33 566 120,11 32 486 220,11 25 454 311,20 7 031 908,91 0,00 1 079 900,00 0,00 0,00 0,00 87 000,09 87 000,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 746 667,29 19 696 667,20 19 006 667,20 15 934 668,20 3 071 999,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,09 50 000,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 812,00 11 812,00 11 812,00 11 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 19 741 479,29 19 691 479,20 19 001 479,20 15 946 480,20 3 054 999,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,09 50 000,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 071 999,00 3 071 999,00 3 071 999,00 0,00 3 071 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 3 054 999,00 3 054 999,00 3 054 999,00 0,00 3 054 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 934 668,20 15 934 668,20 15 934 668,20 15 934 668,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 812,00 11 812,00 11 812,00 11 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
po zmianach 15 946 480,20 15 946 480,20 15 946 480,20 15 946 480,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 788 460,00 2 788 460,00 2 691 560,00 2 310 900,00 380 660,00 0,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 2 781 160,00 2 781 160,00 2 684 260,00 2 310 900,00 373 360,00 0,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 380 660,00 380 660,00 380 660,00 0,00 380 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 300,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4531



po zmianach 373 360,00 373 360,00 373 360,00 0,00 373 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 224 260,00 2 224 260,00 2 218 860,00 921 800,00 1 297 060,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 2 304 260,00 2 267 260,00 2 261 860,00 921 800,00 1 340 060,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 297 060,00 1 297 060,00 1 297 060,00 0,00 1 297 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 1 340 060,00 1 340 060,00 1 340 060,00 0,00 1 340 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) po zmianach 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 988,14 12 988,14 256,80 0,00 256,80 0,00 12 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 016,41 5 016,41 98,35 0,00 98,35 0,00 4 918,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 18 004,55 18 004,55 355,15 0,00 355,15 0,00 17 649,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 988,14 12 988,14 256,80 0,00 256,80 0,00 12 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 016,41 5 016,41 98,35 0,00 98,35 0,00 4 918,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 18 004,55 18 004,55 355,15 0,00 355,15 0,00 17 649,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 256,80 256,80 256,80 0,00 256,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 98,35 98,35 98,35 0,00 98,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 355,15 355,15 355,15 0,00 355,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 731,34 12 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 12 731,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 918,06 4 918,06 0,00 0,00 0,00 0,00 4 918,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 17 649,40 17 649,40 0,00 0,00 0,00 0,00 17 649,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 123,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 12 123,00 12 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 123,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach 12 123,00 12 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 123,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 
po zmianach 12 123,00 12 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 143 982,00 6 143 982,00 1 054 175,00 773 630,00 280 545,00 0,00 5 089 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 123,00 -4 123,00 -4 123,00 0,00 -4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 139 859,00 6 139 859,00 1 050 052,00 773 630,00 276 422,00 0,00 5 089 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 443,00 37 443,00 37 318,00 32 360,00 4 958,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 123,00 -4 123,00 -4 123,00 0,00 -4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 33 320,00 33 320,00 33 195,00 32 360,00 835,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 958,00 4 958,00 4 958,00 0,00 4 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 123,00 -4 123,00 -4 123,00 0,00 -4 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 835,00 835,00 835,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 288 517,32 7 298 689,19 7 298 689,19 277 950,00 7 020 739,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 828,13 989 828,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 8 291 517,32 7 301 689,19 7 301 689,19 277 950,00 7 023 739,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 828,13 989 828,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 095,52 157 295,52 157 295,52 25 100,00 132 195,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
po zmianach 189 095,52 155 295,52 155 295,52 25 100,00 130 195,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 195,52 132 195,52 132 195,52 0,00 132 195,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 130 195,52 130 195,52 130 195,52 0,00 130 195,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 581 650,80 702 761,02 702 761,02 0,00 702 761,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 889,78 878 889,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 586 650,80 707 761,02 707 761,02 0,00 707 761,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 889,78 878 889,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702 761,02 702 761,02 702 761,02 0,00 702 761,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 707 761,02 707 761,02 707 761,02 0,00 707 761,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 539 300,00 394 300,00 284 300,00 27 300,00 257 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 300,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 568 600,00 398 300,00 288 300,00 27 300,00 261 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 300,00 170 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 272 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
zwiększenie 29 300,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4531



po zmianach 301 300,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 300,00 170 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań 
po zmianach 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) po zmianach 170 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 300,00 170 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 92 350 108,20 70 728 316,01 58 683 663,99 35 162 344,68 23 521 319,31 2 732 680,00 8 009 376,34 2 595,68 0,00 1 300 000,00 21 621 792,19 21 621 792,19 246 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -146 423,00 -30 423,00 -30 423,00 0,00 -30 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 000,00 -116 000,00 -106 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 243 251,41 180 951,41 65 910,35 11 812,00 54 098,35 0,00 9 041,06 106 000,00 0,00 0,00 62 300,00 62 300,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 92 446 936,61 70 878 844,42 58 719 151,34 35 174 156,68 23 544 994,66 2 732 680,00 8 018 417,40 108 595,68 0,00 1 300 000,00 21 568 092,19 21 568 092,19 140 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4531



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 12/III/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków, przychodów z wyodrębnionych środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy 

    
 

  Dochody  
Dział  Treść Dochody 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 560,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

73 560,00 

758  Różne rozliczenia 57 241,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

57 241,00 

852  Pomoc społeczna 576,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 576,00 

855  Rodzina 24 368,00 

  
Środki z funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostek sektora finansów 
publicznych 24 368,00 

RAZEM 155 745,00 
    
  Wydatki  

Dział Rozdział Treść Wydatki 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 560,00 

 75495 Pozostała działalność 73 560,00 

  
wydatki bieżące-świadczenia na rzecz osób fizycznych 

73 560,00 

801  Oświata i wychowanie 66 594,00 
 80101 Szkoły podstawowe 66 594,00 

  Wynagrodzenia i składniki od nich 
naliczane(Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy) 

66 594,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4531



852  Pomoc społeczna 576,00 
 85295 Pozostała działalność 576,00 

  
wydatki bieżące-świadczenia na rzecz osób fizycznych 576,00 

855  Rodzina 24 368,00 
 85595 Pozostała działalność 24 368,00 

  
wydatki bieżące-świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 368,00 

RAZEM 165 098,00 
    
    

  Przychody  
Paragraf  Treść Przychody 

905  
Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

9 353,00 

  RAZEM 9 353,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4531



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 12/III/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków z wyodrębnionych środków przeznaczonych 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
     
  
     
  Zwiększenia Dochody   
 Dział Treść PLAN   

 853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 5 016,41  

 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

5 016,41 

 
 RAZEM 5 016,41  
     
     
  Zwiększenia Wydatki   
Dział Rozdział Treść PLAN   

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 5 016,41  
 85395 Pozostałą działalność 5 016,41  

 
 wydatki bieżące-świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
4 918,06 

 

 
 wydatki jednostek budżetowych – wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań 98,35 
 

 RAZEM 5 016,41  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4531


	UCHWAŁA NR 12/III/2024 RADY GMINY KŁOMNICE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-06-27T06:28:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




